中共华北电力大学

马克思主义学院总支委员会文件
华电党马院〔2017〕2号

★

关于调整党支部设置的通知

各党支部：

    因机构调整和人员变动，为扎实推进党建工作，着力加强基

层党支部建设，更好地发挥党支部战斗堡垒作用，经研究决定并

报上级党组织同意，对学院党支部设置进行调整，现将有关情况

通知如下：

一、成立原理与思修党支部。支部成员包括马克思主义基本

原理教研室、思想道德修养与法律基础教研室、办公室党员 ；

二、成立概论与纲要党支部。支部成员包括毛泽东思想和中

国特色社会主义理论体系概论教研室、中国近现代史纲要教研室

党员，以及校党委副书记、纪委书记何华同志；

三、成立研究生党支部。支部成员包括各年级研究生党员。

   各支部将按照相关要求进行支部委员会的选举工作。

   四、撤销国家能源发展研究院党支部。该支部现有党员的组

织关系安排如下：刘妮娜，作为经济管理学院的博士后，其组织

关系可转回经济管理学院党委；刘春竹、郭峤等 2人的组织关系，

随其工作单位变动，迁往新任职单位党组织；孙爱辉、于璟璟、

张铭铭等 3人，作为在校外工作的党员，组织关系迁回原所在单

位党组织；姚鹏博、赖福兴、梁英子等 3 人，作为校外求学的学

生，组织关系迁往未来求学单位的党组织。

                      2017年 6 月 8 日

马克思主义学院党总支办公室                 2017 年 6 月 20 日印发